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新春マスターズスイムミート２０２４　大阪会場
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム(25m)
期日：2024年1月27日(土)～1月28日(日)

No.22 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:14.25
日本記録　  2:25.91

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:33.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:44.80コナミ心斎橋 285歳

    45.23  1:27.07  2:05.08
( 1.00)

    41.84(+0.08)
    38.01(+0.54)
    39.72(+0.46)

1
2
3
4

和田　淳子
高島　美鈴
雪田　直子
串田　清美

    45.23 

No.22 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:02.15
日本記録　  2:06.13

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:11.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:33.29たこつぼＳＣ 252歳

    32.35  1:13.63  1:57.99
( 0.61)

    41.28(+0.24)
    44.36(+0.72)
    35.30(+0.29)

1
2
3
4

栗山　晶代
荒西　和恵
金子　博子
久納　園代

    32.35 

2 1/ 5   2:50.85ニッコーＳＰ 251歳

    42.28  1:29.82  2:11.44
( 0.94)

    47.54(+0.56)
    41.62(+0.54)
    39.41(+0.71)

1
2
3
4

宮本　裕子
西森　貴子
山野　美緒
長久　美紀

    42.28 

3 1/ 3   2:57.67履正Ｓ 246歳

    46.92  1:35.69  2:20.44
( 0.92)

    48.77(+0.92)
    44.75(+0.31)
    37.23(+0.35)

1
2
3
4

平野　華妃
櫻井　美和
北口　道子
石橋眞規子

    46.92 

4 1/ 6   3:08.34ＢＩＧくずは 259歳

    46.89  1:34.16  2:18.70
( 1.14)

    47.27(-----)
    44.54(-----)
    49.64(+0.99)

1
2
3
4

西尾美貴子
岸下　淑子
早川美由紀
岡田美由紀

    46.89 

No.22 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:54.26
日本記録　  1:56.08

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:03.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   2:09.52Team-2G 200歳

    28.14  1:00.67  1:32.52
( 0.70)

    32.53(+0.35)
    31.85(+0.30)
    37.00(+0.56)

1
2
3
4

森久　加奈
水澤　尚子
生頼知代子
岩佐　夏絵

    28.14 

2 2/ 2   2:42.57イトマン 229歳

    38.01  1:22.93  2:05.14
( 0.70)

    44.92(+0.54)
    42.21(+0.45)
    37.43(+0.58)

1
2
3
4

鈴木　知子
前田　周子
大内　香織
丸岡　尚代

    38.01 

出力日時： 1月27日 16:52
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新春マスターズスイムミート２０２４　大阪会場
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム(25m)
期日：2024年1月27日(土)～1月28日(日)

No.22 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:54.26
日本記録　  1:56.08

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:03.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 1   2:45.02 *手動本山ＳＳ 230歳

    42.68  1:21.82  2:10.30
( 1.25)

    39.14(+0.05)
    48.48(+0.55)
    34.72(-----)

1
2
3
4

伊藤　純代
佐伯　　弓
芦原まどか
菱谷真佐美

    42.68 

No.22 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:47.58
日本記録　  1:52.49

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:52.49

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:04.11カンピオーネ 161歳

    27.91    57.96  1:31.39
( 0.73)

    30.05(+0.25)
    33.43(+0.31)
    32.72(+0.09)

1
2
3
4

川西　彩加
今井　彩乃
牧田　恵子
中野　智子

    27.91 

2 2/ 5   2:13.32マック堺一条 188歳

    32.17  1:03.04  1:37.85
( 0.77)

    30.87(+0.40)
    34.81(+0.29)
    35.47(+0.36)

1
2
3
4

小川　美緒
続谷　万由
内田　美愛
榮　　圭子

    32.17 

3 2/ 6   2:18.43ＪＳＳ三木 195歳

    45.67  1:17.71  1:46.93
( 1.07)

    32.04(+0.46)
    29.22(+0.35)
    31.50(+0.23)

1
2
3
4

有坂由美子
進藤ますみ
山口　　望
高田　典子

    45.67 

No.22 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:44.88
日本記録　  1:48.99

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:50.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 7   2:05.18こそれんの会 148歳

    28.70  1:01.48  1:32.58
( 0.62)

    32.78(+0.46)
    31.10(+0.24)
    32.60(+0.35)

1
2
3
4

小田　有彩
小村　愛美
矢口　沙綾
奥西　由貴

    28.70 

出力日時： 1月27日 16:52


